Regnskab 2017 HGI Fodbold

Budget 2017
Indtaegter
Kontingenter ungdom 190.000
Kontingenter senior 65.000
Kontingenter oldgirls 0
Kontingenter Oldboys 45.000
Kontingenter Fitness 10.000
Kontingent periodisering 0
Kontingenter i alt note1 310.000

Holdaktier 10.000
Eget arb Fyrvaerkerisalg mm
Sponsorer *
Erhvervsnetvaerk

Staevner afholdte
Afholdelse af staevner
Udlodning HGI-cafe

salg af tgj

Stotte store projekter

@vrige indteegter

40.000

20.000
12.000

dvrige indtaegter i alt 82.000
Refusioner

Medlemstilskud mm Solrgd Kom 50.000
HGI-logo 2.000
Treenerkursustilskud 15.000
Tilskud DIF

Rejsetilskud 4.000
| alt 71.000
Renteindtaegter

Danske Bank 250
| alt 250
Indtaegter i alt 463.250
Udgifter

Treenere og Holdledere 100.000
Sportsartikler 40.000
Baneleje

Store investeriner m stgt 25.000
Kab ta! m. sponsor * 25.000
Kgb t@j u. sponsor

Hgi-logo 2.000
Tilmeld SBU + DGI + Reos 75.000
Staevner 30.000
Arrangementer 30.000
Traeningslejr 10.000
Rejseudgifter 50.000
Dommerudgifter 40.000



2.500
2.000
5.000

Praemier & Graveringer
Omk. malaktier
Forplejning ved mgder
Forplejning spillermgde
Adm. Godtggrelse

Kontoromkostninger
Bankgebyr

Porto

Repraesentation & gaver
Blade

Abonnementer SBU
Bgder
Reklamepladsleje SIU
Diverse

Cafe vagter beredskab
Traenerkursus
Erhvervsnetvaerk
Kunstbaneinvest
Udgifter i alt
Overskud / Underskud (-)

30.000

35.000

501.500
-38.250

Balance pr. 31.12.2017

Aktiver Passiver
Kassebeholdning Egenkapital Primo
Danske Bank Arets overskud
Tilgodehavende (note 2) Egenkapital Ultimo
kontingent tilgodeh Henlaeggerlser primo
Arers henlzggelser
Henlaeggerlser ultimo
Skyldige omkostninger (3)
Periodisering kontingent
Passiver i alt

Tilgodehavende moms

Aktiver | alt
Havdrup 6/3 2018

Regnskabet er revideret og godkendt, bilag forevist,

Ly & N PP

AN

Underskr;&?/ Underskrift
Note 1 Kontingeter
Normal 1/1 31/12 265.000,00
AEndret opkraevning 164.000,00 (forudbetalt 23/12 / 30/6 2018

429.000,00



Note 2 tilgodehavende
Rejsefonden
Cafemidler
Fyrveerkerisalg

@vrige

Note 3 Skyldige omk
Tgj indkgb

SIu

Aktivitetszone hgi
Cafe udlodning
Fyrveerkeri
Holdledere
Dommere

DBU

4.000,00
46.425,00
72.617,98

200,00
123.242,98

14.255,00
5.250,00
5.886,00

46425

18.747,06
1.500,00
3.381,56

200,00

95.644,62



